
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 12 A - Junioren U 11 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Viktoria Urberach 8 8:0 44:4 89:11 568:180
2 TC Ober-Ramstadt 8 7:1 35:13 73:28 518:278
3 TAV Eppertshausen 8 6:2 38:10 81:22 576:250
4 TSV Nieder-Ramstadt 8 5:3 34:14 69:31 498:281
5 SKG Nieder-Beerbach 8 4:4 22:26 46:55 365:425
6 TC Babenhausen 8 3:5 17:31 37:65 339:447
7 TC Ober-Roden 8 2:6 18:30 41:62 360:439
8 TC Ober-Ramstadt II 8 1:7 8:40 16:82 166:514
9 TC Ober-Roden II 8 0:8 0:48 0:96 0:576

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 11.05.2004 TC Ober-Ramstadt

TC Ober-Roden
TC Babenhausen

TC Ober-Ramstadt II
TC Ober-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt

5:1
6:0
0:6

Di. 18.05.2004 SKG Nieder-Beerbach
TC Ober-Ramstadt II
TC Ober-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt

TC Ober-Roden
TC Babenhausen
TC Ober-Ramstadt
TAV Eppertshausen

3:3
0:6
0:6
3:3

Di. 25.05.2004 TC Ober-Ramstadt
TAV Eppertshausen
TC Babenhausen
TC Ober-Roden

SKG Nieder-Beerbach
TC Ober-Ramstadt II
TC Ober-Roden II
Viktoria Urberach

6:0
6:0
6:0
0:6

Di. 01.06.2004 TC Ober-Ramstadt II
TC Ober-Roden II
Viktoria Urberach

TSV Nieder-Ramstadt
TAV Eppertshausen
TC Ober-Ramstadt

0:6
0:6
6:0

Mo.07.06.2004 15:00 SKG Nieder-Beerbach TC Babenhausen 6:0
Di. 08.06.2004 TAV Eppertshausen

TC Babenhausen
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Ramstadt

SKG Nieder-Beerbach
Viktoria Urberach
TC Ober-Roden II
TC Ober-Roden

6:0
1:5
6:0
5:1

Di. 15.06.2004 SKG Nieder-Beerbach
Viktoria Urberach
TC Ober-Roden II
TC Ober-Roden

TSV Nieder-Ramstadt
TAV Eppertshausen
TC Ober-Ramstadt II
TC Babenhausen

1:5
4:2
0:6
2:4

Di. 22.06.2004 TC Ober-Ramstadt II
TAV Eppertshausen
TSV Nieder-Ramstadt
TC Babenhausen

SKG Nieder-Beerbach
TC Ober-Roden
Viktoria Urberach
TC Ober-Ramstadt

0:6
6:0
1:5
0:6

Di. 29.06.2004 SKG Nieder-Beerbach
TC Ober-Roden
Viktoria Urberach
TC Ober-Ramstadt

TC Ober-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Ramstadt II
TAV Eppertshausen

6:0
1:5
6:0
3:3

Mo.05.07.2004 15:00 Viktoria Urberach SKG Nieder-Beerbach 6:0
Di. 06.07.2004 TC Ober-Roden II

TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Ramstadt II
TAV Eppertshausen

Viktoria Urberach
TC Ober-Ramstadt
TC Ober-Roden
TC Babenhausen

0:6
2:4
1:5
6:0
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